1

证券代码：600283     证券简称：钱江水利      公告编号：临 2018－041

钱江水利开发股份有限公司

关于募集资金账户销户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况

钱江水利开发股份有限公司 (以下简称：公司)经中国证券监督管理委员会核

准,本次非公开发行了人民币普通股(A 股)67,665,758 股股票，发行价格为人民币

11.01 元/股，募集资金总额人民币 744,999,995.58 元，扣除发行费用人民币

25,867,665.76 元后，募集资金净额人民币 719,132,329.82 元。上述资金已于 2015

年 2 月 16 日全部到位，并经天健会计师事务所（特殊普通合伙）《钱江水利开发

股份有限公司验资报告》（天健验（2015）23 号）验证。

二、《募集资金三方监管协议》的签订情况、募集资金专户的开立情况

1、公司于 2015 年 3 月 11 日披露《钱江水利开发股份有限公司关于签署募

集资金三方监管协议》的公告，公司、舟山市自来水有限公司、钱江水利开发股

份有限公司兰溪分公司和保荐机构中信证券股份有限公司分别与中国农业银行

股份有限公司杭州西湖支行、兴业银行股份有限公司杭州湖滨支行签订《募集资

金专户存储三方监管协议》（公告临 2015-005）。

2、募集资金专户的开立情况

户名 开户行 账号

钱江水利开发股份有限公司 兴业银行股份有限

公司杭州湖滨支行

356990100100054681

钱江水利开发股份有限公司 中国农业银行股份

有限公司杭州西湖

支行

19000101040023869

舟山市自来水有限公司 中国农业银行股份

有限公司杭州西湖

19000101040023844

2

支行

钱江水利开发股份有限公司

兰溪分公司

兴业银行股份有限

公司杭州湖滨支行

356990100100054569

三 、募集资金专户销户情况

公司 2017 年度股东大会审议通过《公司使用节余募集资金永久补充流动资

金的议案》，鉴于募集资金投资项目已全部实施完毕，截至 2018 年 2 月 28 日，

本公司累计已使用募集资金 65,316 万元；公司节余募集资金为 6,597 万元，募集

资金相关利息等收入 3,394 万元。同意将节余募集资金和募集资金相关利息等收

入用于永久补充流动资金。

目前该项资金约 10,039 万元(包括 2018 年 3 月 1 日至 2018 年 6 月 28 日期

间的利息）已划入公司的基本结算银行账户（户名：钱江水利开发股份有限公司；

账号：300161613505601666；开户行：中国建设银行股份有限公司杭州宝石支

行营业部）。

截止本公告日，公司已办理完毕募集资金专户的销户手续，公司与保荐机

构及银行签署的《募集资金专户存储三方监管协议》相应终止。

特此公告。

                                钱江水利开发股份有限公司董事会

                                     2018 年 7 月 4 日